



DOST-ların sayı artır

Bu mərkəzlər vətəndaşların sosial xidmətlərdən istifadəsini asanlaşdırır, bürokratik əngəllərin qarşısını alır

Azərbaycanda həyata keçirilən islahatlar sayəsində vətəndaşların pensiya təminatı yaxşılaşmış, həssas kateqoriyadan olan insanların sosial müdafiəsi gücləndirilmişdir. Bunlarla yanaşı, sosial müavinət və təqaüdlərin məbləği artırılmış, əhatə dairəsi genişləndirilmişdir.

Xəbər verildiyi kimi, dövlət başçısı bu il martın 30-da Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində olan Dayanıqlı İnkişaf və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin Bakı şəhəri Binəqədi rayonundakı 4 sayılı DOST Mərkəzinin açılış mərasimində iştirak etmişdir. Prezidentin təşəbbüsü ilə yaradılan belə mərkəzlərin fəaliyyəti vətəndaşların müxtəlif sosial xidmətlərdən istifadəsini

asanlaşdırmaqla yanaşı, şəffaflığın və operativliyin təminatında mühüm rol oynayır. Ümumiyyətlə, həmin mərkəzlərin yaradılmasının başlıca məqsədi vətəndaş maraqlarına xidmət edən, onun müasir sosial trendlərə çevik uyğunlaşmasına hesablanan şəffaflıq, sosial ədalət və yeni dövrün çağırışlarından irəli gələrək xidmət sektorunda qabaqcıl innovasiyaların tətbiqidir. Bu, Prezident İlham Əliyevin sosial siyasət fəlsəfəsinin ana xəttini təşkil edir və əhali tərəfindən rəğbətlə qarşılır. Təsədüfi deyil ki, respondentlər arasında keçirilən sorğuların nəticələri sosial mexanizmlərə və elektron xidmət elementlərinə insanların xüsusi maraq göstərdiyini də sübuta yetirir.

DOST mərkəzlərinin əhaliyə göstərdiyi xidmətlərin çeşidi genişdir. Belə ki, bu mərkəzlərdə əhali üçün

pensiya, sosial sığorta, sosial müavinət, əlillik, əmək və məşğulluq, övladlığa götürülmə, bank, notariat, eləcə də Tibbi Sosial Ekspertiza sahələri üzrə ümumilikdə 132 xidmətdən istifadə etmək imkanı yaradılıb.

Məlumdur ki, əlillər, müharibə veteranları, şəhid ailələri hər zaman dövlətin diqqət və qayğı göstərdiyi həssas kateqoriyaya aid olan insanlardır. Odur ki, ölkəmizdə belə şəxslərə çoxsaylı xidmətlər göstərilir, onlar üçün evlər tikilir, iş yerləri açılır. Eyni zamanda Vətən müharibəsində sağlamlıqlarını qismən itirən qazilər reabilitasiya vasitələri, o cümlədən yüksək texnologiyalı protezlərlə təmin edilir.

Məlum faktdır ki, tarixi qələbəmizlə başa çatan Vətən müharibəsində mülki şəxslər də düşmən tərəfindən hədəf seçilmişdi. Bu səbəbdən hərbi

çilərlə yanaşı, mülki şəxslərin də reabilitasiyaya ehtiyacı var. Artıq 20 mindən çox şəxs həm sosial ödənişlər, həm də psixoloji dəstək və reabilitasiya vasitələri ilə təmin olunub. Bugünədək ehtiyacı olanlara 1200 reabilitasiya vasitəsi verilib, məşğulluq proqramları isə 3700 şəxsi əhatə edib.

Dövlətin apardığı sosial siyasət davamlı xarakter daşıyır. Keçən illərin statistikasına diqqət yetirdikdə bunu aydın şəkildə görmək mümkündür. Dövlət tərəfindən bu sahədə atılan addımlar, aparılan sosial islahatlar sayəsində vətəndaşların sosial rifahı ildən-ilə yaxşılaşır. Belə ki, ötən dövr ərzində tək-cə sosial ödənişlər 1 milyard 800 milyon manat artıb. Pensiya ödənişləri 36, müavinət ödənişləri 120 faiz, təqaüd ödənişləri 3,5 dəfə artmışdır ki, bu da orta aylıq göstəricilərə müsbət təsir göstərir. Ümumiyyətlə, Azərbaycan nadir ölkələrdəndir ki, 3 il ərzində pensiyanın orta məbləği 60 faiz artıb.

Sosial sahədə aparılan islahatlarda şəffaflıq və sosial ədalət başlıca meyardır. DOST mərkəzlərində göstərilən xidmətlər də məhz vətəndaş məmnunluğuna və sosial ədalətə söykənir. Burada "Bir pəncərə" sistemi üzrə vətəndaşlara tam şəffaf, sadə və əlçatan prosedurlar təklif edilir. DOST mərkəzlərinin əhaliyə göstərdiyi bu xidmətlər dünyada Azərbaycan brendi kimi qəbul olunur.

Belə mərkəzlərin yaradılması həm də yeni iş yerlərinin açılması deməkdir. DOST mərkəzlərində yeni innovasiyalardan istifadə edildiyi üçün burada müasir biliklərə sahib gənclərin işləməsi təbiidir. Tək-cə yeni açılan 4 sayılı mərkəzdə 230 nəfərdən çox əməkdaş, həmçinin "Könüllü DOST" proqramı üzrə 50 nəfər könüllü gün ərzində 800 vətəndaşa müxtəlif sahələr üzrə xidmət göstərəcək. Gənclərin bu işə cəlb olunması onların daxili intellektual resurslarını üzə çıxarmaqla yanaşı, əhaliyə yüksək səviyyəli xidmətlərin göstərilməsini də təmin edəcək.

Dövlətin həyata keçirdiyi sosial siyasətin başlıca məqsədlərindən biri də bu xidmətlərin əhatə dairəsini genişləndirməklə ölkənin hər bir vətəndaşının onlardan istifadəsinə nail olmaqdır. Məsələn, yaxın zamanlarda Abşeron rayonunda DOST Mərkəzinin açılması planlaşdırılır. Qubada, Sabirabadda, Gəncədə və Sumqayıtda da bu istiqamətdə müəyyən işlər görülür. Ümumilikdə isə ölkə üzrə 16 regional mərkəzin yaradılması nəzərdə tutulub.

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"